
Městský úřad Ivančice, Odbor životního prostředí, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice  

 

ZE DNE:   5.11.2020                    VYŘIZUJE:  Ing. Stránská    DATUM: 11.11.2020  

SP.ZN.:              S-MI 26031/2020/STRT                     TEL:    546 419 472  

NAŠE ZN:               MI 26036/2020/STRT    E-MAIL:    

    

stranska@muiv.cz  

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

  

Městský úřad Ivančice, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán státní správy ve 

smyslu ustanovení § 64, § 66 a § 109 odst. (3) písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění, ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění a jako věcně 

příslušný orgán státní myslivosti, příslušný podle § 60 zákona č.449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon o myslivosti)  obdržel dne 5.11.2020 žádost o poskytnutí informací 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.   

Žádost podala paní Txxxxx Txxxxxxxx, datum narození xx.xx.xxxx, trvalé bydliště xxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxx xx xxxxxxxxx. Žádost o poskytnutí informací směřovala k subjektům, které mají povoleno využívat 

honební území v části přírodního parku Bobrava příležících k obci Neslovice, jež spadá do správního 

obvodu ORP Ivančice, za účelem střelby a lovu zvěře. K podané žádosti orgán státní správy na úseku 

myslivosti:  

Dotaz:  

Které subjekty mají povoleno využívat honební území v části přírodního parku Bobrava?  

Odpověď:  

Pozemky v okolí Neslovic jsou součástí honitby Neslovice, uživatelem honitby je myslivecké sdružení 

Háj, kterému přísluší výkon práva myslivosti v této lokalitě.   

  

Dotaz:  

Kde se lze informovat o všech nadcházejících událostech tohoto typu?  

Odpověď:  

Termíny společných lovů je uživatel honitby povinen sdělovat orgánu státní správy myslivosti v termínu 

do 25. července. V případě, že veřejnost požádá o vyvěšení termínů společných lovů, vyvěšujeme je 

na našich stránkách. Ze zákona povinnosti zveřejňovat termíny společných lovů není stanovena.   

    

  

Ing. Eduard Kremláček 

vedoucí odboru  

  

Doručuje se:  

Txxxxx Txxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxx xx xxxxxxxxx, email: xxxxxxxxx@xxxxxxx.xx  


